КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
муниципального образования городское поселение
«п. Пятовский»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января  2017 г.                             п. Пятовский                                                   №

О внесении изменений
в Постановление от 10 октября 2016 года №104
«О принятии решения по проведению
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, формирующих
фонд капитального ремонта на счете
регионального оператора»

Согласно п. 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, для своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, в целях принятия решения о проведении капитального ремонта в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года, в соответствии с Постановлением Правительства Калужской области от 07 апреля 2014 года № 221 « Об утверждении положения о порядке утверждения органами государственной власти Калужской области, органами местного самоуправления муниципальных образований Калужской области краткосрочных ( сроком до трех лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», МО ГП «Поселок Пятовский
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новое Решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО ГП «Поселок Пятовский», формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора на 2016-2017гг., согласно приложению №1 к настоящему постановлению
2. Направить надлежащим образом заверенную копию настоящего Постановления региональному оператору Фонда капитального ремонта многоквартирных жилых домов калужской области.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте www.admkondrovo.ru  и на стенде размещения информации администрации МО ГП «Поселок Пятовский»
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава администрации городского
[bookmark: _GoBack] поселения «п. Пятовский»                                                                               А. А. Шипов